
Spausdintuvo kasetė 14,52

Klasių remonto prekės (betono mišinys, laminuota grindų danga, 

paklotas, grindjuostės, kampeliai, klijai ir kt.) 
765,8

Gautas finansavimas per 2019 metus - 4298,25 Eur, iš jų:

Vaizdo kamera 115,64

387,2

Ilgalaikiam turtui (interaktyvi lenta dalinis finansavimas) 199

Pieno žvaigždės tikslinė parama knygoms įsigyti -50 Eur.

Paramos finansavimo panaudojimas
Iš viso panaudota per 2019 metus 3016,31 Eur, iš jų:

Audiniai tautiniams drabužiams 89,39

Kuras teritorijos priežiūrai 438,51

Kam panaudota Eur

Mokinių skatinimui (picos, saldainiai, knygos, tortai, taurės, 

medaliai, dažasvaidžio paslaugos organizavimas, lauko žaislai ir 

kt.)

538,29

Tikslinio finansavimo knygelių įsigijimas 46,94

Higienos ir ūkinėms priemonės (tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai) 
334,02

Mokinių civilinės atsakomybės draudimui 87

Daiktų saugojimo spintelėms 

Panevėžio Rožyno progimnazijos paramos

finansinė ataskaita už 2019 metus

2019-12-31 likutis 3255,23 Eur. 

VMI (2 proc. parama ) – 3208,25 Eur;

Fizinių asmenų parama – 1040 Eur (iš jų tikslinis finansavimas daiktų saugojimo 

spintelėms 265 Eur);

2019-01-01 likutis 1973,29 Eur;


